ANFI

Exklusive
Angebote fur
Anfi Vacation Club A
Mitglieder!

Als Mitglied haben Sie es jetzt im
Anfi Vacation Club noch besser!




Sie genieBen nicht nur einen Rabatt von bis zu 20% in ausgewahlten Geschéften, Restaurants und
Dienstleistungen in Anfi, dariiber hinaus stehen Ihnen auch Rabatte in ausgewahlten Sektoren in den
umliegenden Resorts zur Verfiigung. Exklusiv nur fiir AVC Mitglieder!

Zeigen Sie einfach lhre AVC Mitgliedskarte um Ihre Rabatte zu erhalten.

RESTAURANTS
ANFI DEL MAR

Maroae . _
*Rabatt gilt nicht wahrend der Happy Hour oder bei Barzahlung.

Gran Bahia Khun e

*Rabatt gilt nicht wahrend der Happy Hour oder bei Barzahlung.

Maroa Beach Poke

The Anfitrion Coffee Corner

La Posada e auBer 25/12 - 08/01
Chapter One

Mar de Tapas  auBer 25/12 - 08/01
Monte Vista e auBer 25/12 - 08/01
Tropicana e auBer 25/12 - 08/01
TAURO

La Cascada e auBer 25/12 - 08/01
ANDERE STANDORTE

Brasserie Restaurants e
(Patalavaca) auBer 24/12, 25/12, 31/12, 01/01

222° SW Bar and Grill
(Patalavaca) auBer 24/12, 25/12, 31/12, 01/01

Copenhagen by Hannibal (Playa del Inglés)
Libanesisches Restaurants Beirut (Maspalomas)

Terraza Atlantis Food & Cocktail Lounge
(Puerto Rico) Dienstag bis Sonntag.

Barbacoa Cabaret & Show bar Restaurants
(Puerto Rico, CC. Europa)

El Brasero (Puerto Rico, CC. Europa)

The Baize Snooker & Pool Club
(Puerto Rico, CC. Europa)

The Temple Bar (Puerto Rico, CC. Europa)
Cliff & Debbie’s TakeAway (Puerto Rico, CC. Europa)
The Jamaica Inn (Puerto Rico, CC. Europa)

Strandbar “El Boya”
Arguineguin (Freitag bis Dienstag)

Sie sind noch kein AVC Mitglied?

TELEFONNUMMER

638 490 670 * Ext. 5747

928 152 787 * Ext. 4604

928 735 957 * Ext. 2612
928 736 092

928 152 785 * Ext. 2160

928 152 784 * Ext. 1526

928 152 788 * Ext. 1604

928 063 705 * Ext. 7900

673 327 937

928 906 036

928 764 959
928 142 733

646 920 781

690 095 687
680 933 385
667 003 213

928 725 692
690 095 687
928 560 517

928 735 314

Besuchen Sie uns im Viajes AVC um alle Vorteile einer Mitgliedschaft zu erfahren.

AVC MITGLIEDER




GESCHAFTE AVC MITGLIEDER

ANFI DEL MAR

Anfi Surf

White Shop

Hot Beach

Sun Style

Free Zone

The Anfi Shop
ANDERE STANDORTE

Aloe Vera Finca Canarias : _
(CC. Mogéan Mall, Puerto Rico e Fataga e El Goro, Telde e Santa Catalina, Las Palmas)

Bellisima Beachwear Boutique . >
gCC. Boulevard Faro, Maspalomas e CC. Tropical, Pl,ayga del Inglés

C. Mogan Mall, Puerto Rico e C/ Varadero 2, Mogan

ANFI WELLNESS AVC MITGLIEDER
Sporterndhrung und Beauty-Produkte 10%

Behandlungen 5€ Erméssigung

SONSTIGE DIENSTLEISTUNGEN TELEFONNUMMER | AVC MITGLIEDER

Nordic Care
(Personlicher Assistenz- und Pflegedienst fiir dltere oder ( +467§14g7655%26217 10%

pflegebedirftige Menschen)

Bananenmuseum La ReKompensa 928 917 419 10%
(Arucas, Gran Canaria) 696 277 751 e

Kontaktieren Sie den AVC nicht nur um fantastische Rabatte auf Ausfliige sowie Dienstleistungen vor Ort zu erhalten
sondern auch um Ihren Flughafentransfer zu reserviern! Sie finden uns neben der Rezeption des Clubs Monte Anfi.

Bitte beachten Sie, dass AVC Erméssigungen nicht mit anderen Angeboten oder bereits reduzierten Preisen kombiniert
werden konnen. ErméBigungen giiltig bis 31/07/2024.

Sie sind noch kein AVC Mitglied?
Besuchen Sie uns im Viajes AVC um alle Vorteile einer Mitgliedschaft zu erfahren. 176,25 DE 02124




